
UCHWAŁA NR XVII/239/12
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie zmian w Statucie Miasta i Gminy Bierutów. 

Na podstawie art. 3 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Miasta i Gminy Bierutów, przyjętym uchwałą Rady Miejskiej w Bierutowie Nr V/39/2003 z 30 
stycznia 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Bierutów (Dz. Urz. Woj. Dol. z 2003, NR 38, 
poz. 939 ze zm.), wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 5 do Statutu otrzymuje brzmienie: "Załącznik Nr 5 Wykaz gminnych jednostek organizacyjnych: 

1. Urząd Miejski w Bierutowie (jednostka budżetowa), 

2. Zarząd Oświaty Samorządowej w Bierutowie (jednostka budżetowa), 

3. Przedszkole Miejskie w Bierutowie (jednostka budżetowa), 

4. Szkoła Podstawowa w Bierutowie (jednostka budżetowa), 

5. Szkoła Podstawowa w Wabienicach (jednostka budżetowa), 

6. Szkoła Podstawowa w Zbytowej (jednostka budżetowa), 

7. Gimnazjum Publiczne w Bierutowie (jednostka budżetowa), 

8. Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Bierutowie (jednostka budżetowa), 

9. Zakład Gospodarki Komunalnej w Bierutowie (zakład budżetowy), 

10. Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Bierutowie (instytucja kultury), 

11. Ośrodek Kultury i Sportu w Bierutowie (instytucja kultury), 

12. Zespół Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Bierutowie (publiczny zpzoz)." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2013 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek

Id: 20E01E45-BDFB-4311-98BB-2086FDB50D47. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




